
Rychwał: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 2 640 
000,00 PLN. 

Numer ogłoszenia: 302074 - 2011; data zamieszczenia: 22.09.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 203193 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w 
wysokości 2 640 000,00 PLN.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa: - udzielania kredytu tj. 
zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie wydatków majątkowych określonych w uchwale 
budżetowej na 2011 rok, tj. między innymi: budowę sieci wodociągowych i kanalizacji w mieście i na wsi, 
budowę dróg gminnych , termomodernizację budynków oświatowych, dotację dla instytucji kultury na 
modernizację budynku Biblioteki, uporządkowanie gospodarki odpadami. 2. Szczegó łowy opis przedmiotu 
zamówienia: - kwota kredytu 2 640 000,00 PLN, - okres kredytowania - 10 lat, - karencja w spłacie rat 
kapitałowych do 30.06.2012r., - spłata rat kapitałowych - w ratach miesięcznych płatnych do końca miesiąca, 
110 rat w wysokości 24 000,00 zł miesięcznie, - rozpoczęcie: lipiec 2012 r., - zakończenie: sierpień 2021 r., - 
spłata odsetek w okresach miesięcznych - do końca miesiąca po zakończeniu poprzedniego okresu 
rozliczeniowego, - oprocentowanie wg. stopy WIBOR dla depozytów 1 -miesięcznych powiększonych o marżę 
banku, (dzień ustalania stopy procentowej zgodnie z zasadami obowiązującymi w danym banku). Do celów 
przetargu proszę przyjąć stawkę WIBOR 1M z dnia 25 sierpnia 2011 roku - prowizja od kredytu nie wyższa 
niż 5 000,00 zł... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.09.2011. 

Strona 1 z 2

2011-09-23file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Bank Gospodarstwa Krajowego, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1017240,62 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 811754,06 
Oferta z najniższą ceną: 811754,06 / Oferta z najwyższą ceną: 931114,84 
Waluta: PLN. 

Strona 2 z 2

2011-09-23file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


